[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 15 » 10. 2013г.

№ 458
г. Лисичанск

О награждении
За многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в обеспечение пассажирских и грузовых перевозок и в связи с Днем работников автомобильной отрасли, руководствуясь статьей 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета

Р Е Ш И Л:

I. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:

	1.
	Рожкова Максима Игоревича, водителя международных маршрутов ЧП «ЛИС-АВТО-ТРАНС»;

	2.
	Бутко Владимира Александровича, водителя международных маршрутов ЧП «ЛИС-АВТО-ТРАНС»;

	3.
	Калуберду Игоря Леонидовича, водителя международных маршрутов ЧП «ЛИС-АВТО-ТРАНС»;

	4.
	Савченко Сергея Викторовича, водителя ЧП «Люксавто-СДК»;

	5.
	Мыйнова Алексея Александровича, водителя ЧП «Люксавто-СДК»;

	6.
	Ковалева Андрея Анатольевича, водителя ЧП «Люксавто-СДК»;

	7.
	Кучеренко Александра Яковлевича, водителя ОП Автобаза ПАО «Лисичанскуголь»;

	8.
	Панаита Георгия Григорьевича, водителя ОП Автобаза ПАО «Лисичанскуголь»;

	9.
	Боровского Владимира Николаевича, водителя ОП Автобаза ПАО «Лисичанскуголь»;

	10.
	Мищенко Григория Алексеевича, водителя специального автотранспортного средства ЛКТП 032806;

	11.
	Усова Алексея Владимировича, водителя специального автотранспортного средства ЛКТП 032806;

	12.
	Краснощока Дмитрия Александровича, водителя специального автотранспортного средства ЛКТП 032806;

	13.
	Пяткова Олега Георгиевича, водителя КП «Лисичанское троллейбусное управление»;

	14.
	Чубакова Дмитрия Андреевича, водителя КП «Лисичанское троллейбусное управление»;

	15.
	Венедиктова Валерия Юрьевича, водителя КП «Лисичанское троллейбусное управление»;

	16.
	Горобцова Алексея Алексеевича, водителя КП «Лисичанское троллейбусное управление»;

	17.
	Якименко Вадима Валерьевича, водителя городской детской больницы;

	18.
	Горбикова Игоря Викторовича, водителя 2-ой городской поликлиники;

	19.
	Карпенко Андрея Владимировича, водителя станции скорой медицинской помощи;

	20.
	Абцешко Вадима Ивановича, водителя станции скорой медицинской помощи;

	21.
	Зозулю Юрия Георгиевича, водителя ЦГБ им. Титова.

II. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

III. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Головнева М.С.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов